
Управление образования  

администрации Октябрьского района 

         Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

“Перегребинская средняя общеобразовательная школа” 

(МБОУ «Перегребинская СОШ») 

ПРИКАЗ 

24.05.2024  с. Перегрёбное          №  214-од 

 

 

О внесении изменений в приказ директора от 12.01.2024 № 18-од «Об организации отдыха 

в лагере с дневным пребыванием детей» 

 

В связи с учебным отпуском Кадниковой А.П., очередным отпуском Капшановой З.Б., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести в приказ директора от 12.01.2024 № 18-од «Об организации отдыха в лагере с 

дневным пребыванием детей» следующие изменения:  

1.1.  В п.2, п.9 слова «Кадникова Анастасия Павловна» заменить словами «Зайнулина 

Анастасия Борисовна»; 

1.2.  Приложение 3 изложить согласно приложения к настоящему приказу. 

2. Контроль исполнения приказа возложить на Казиеву И.В., заместителя директора. 

 

Директор                                                                                                                               Е.Н. Ткач 

 

 

 

 

 

 

  

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   
Приложение  

к приказу директора 

МБОУ «Перегребинская СОШ»  

от 24.05.2024г № 214 -од 

 

 

 

 

 

 

Штатное расписание и списочный состав сотрудников  

летнего лагеря с дневным пребыванием детей 

 
 

Должность Количество 

единиц 

ФИО работника 

Начальник лагеря 1 Зайнулина Анастасия Борисовна 

Воспитатель 1 Фрик Ирина Викторовна 

Воспитатель 1 Баканова Арина Васильевна 

Воспитатель 1 Кудряшова Анастасия Андреевна 

Воспитатель (резерв) 1 Евтушенко Валерия Александровна 

Воспитатель (резерв) 1 Мыльникова Наталья Владимировна 

Воспитатель (резерв) 1 Дорожкина Татьяна Васильевна 

Педагог-организатор 1 Снеткова Марина Алексеевна 

Инструктор по физической культуре 1 Баканов Алексей Александрович 

Шеф-повар 1 Слободенюк Елена Витальевна 

Повар 1 Столбова Оксана Викторовна 

Повар (резерв) 1 Подковырова Елена Геннадьевна 

Кухонный рабочий 1 Нестерова Виктория Петровна 

Кухонный рабочий 1 Снеткова Наталья Ивановна 

Уборщик служебных помещений 1 Вологодская Марина Сергеевна 

Уборщик служебных помещений 1 Осьмушина Наталья Валерьевна 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-03T17:00:22+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЕРЕГРЕБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




